
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Páka na sud - PLN 57PS

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    3,8 × 85 cm
Hmotnost:Hmotnost:    3 kg
Materiál:Materiál:    ocel
Povrchová úprava:Povrchová úprava:   prášková barva
Barva:Barva:    červená
Nosnost:Nosnost:    220 kg
Způsob uchycení:Způsob uchycení:    horizontálně

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Na výrobu tohoto systému pro manipulaci se sudy se používá pevná ocel ocel . Kvalitní prášková barvaprášková barva, kterou je upraven
povrch výrobku nebo jeho část, chrání před korozí a mechanickým poškozenímchrání před korozí a mechanickým poškozením. Můžete počítat s nosností až  220 kg  220 kg . 

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Tato páka usnadňuje překlopení stojícího sudu do horizontálně polohy a naopak. Pomocí dvou pák lze sud přenášet,
pokud má dostatečnou nosnost. 

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


